9ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 09
CEJA PROFESSORA MARIA JOÉLIA DE CARVALHO SILVA – INEP: 23244429

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022
PORTARIA Nº 02/ 2023 – CEJA PROFESSORA MARIA JOÉLIA DE CARVALHO SILVA

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO E HORÁRIO DA
APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

COMPONENTE CURRICULAR: EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

APRESENTAÇÃO DO PLANO
DE AULA (PRESENCIAL)

26/05/2023

PAULO EVERTON DO NASCIMENTO ROCHA 01 DEFERIDO 09h às 09h15

MÔNICA LIMA DE SOUSA 02 DEFERIDO 09h20 às 09h35

RAPHAELA DE LIMA SOUSA 03 DEFERIDO 09h40 às 09h55

ALLAN CLAYSON DA SILVA OLIVEIRA0 04 DEFERIDO 10h às 10h15

IGOR GESLEY SILVESTRE VIEIRA 05 DEFERIDO 10h20 às 10h35

MELQUISEDEQUE DA SILVA SANTOS 06 DEFERIDO 10h40 às 10h55

KAELINY HOLANDA FALCÃO ONOFRE 07 DEFERIDO 11h às 11h15

ANA PAULA SOUSA PEREIRA 08 DEFERIDO 11h20 às 11h35

SUANE OLIVEIRA DE MORAIS LINS 09 DEFERIDO 11h40 às 11h55

BEATRIZ FREIRE BANDEIRA 10 DEFERIDO 14h às 14h15

RAMON PEREIRA DE OLIVEIRA 11 DEFERIDO 14h20 às 14h35

LEONARDO LUIS DE OLIVEIRA MASCENA 12 DEFERIDO 14h40 às 14h55

ANTÔNIO ADRISIO VIDAL DA SILVA 13 DEFERIDO 15h às 15h15

 EMANUELLE MARTINS GONZAGA 14 DEFERIDO 15h20 às 15h35

JÉSSICA FERREIRA RODRIGUES 15 DEFERIDO 15h40 às 15h55

Pacajus, 24 de maio de 2023
Atenciosamente,